АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений муниципального образования «Город Кедровый»

29.04.2025                                                                                                                                            № 2/11
г.Кедровый

О проведении акции профсоюзов в рамках Всемирного дня действий «За достойный труд!» в 2025 году

Заслушав Карпова А.А., координатора профсоюзных организаций муниципального образования «Город Кедровый», комиссия

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]Принять требования, выдвинутые Союзом организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Томской области», координационным советом организаций профсоюзов – представительством ФПО в г.Кедровом, к сведению.

Председатель									                         Н.А. Соловьева